
Zarządzenie Nr 33/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 26 października 2022r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2021 Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Komorowie z dnia 23 grudnia 2021 r. w 

sprawie wprowadzenia planu finasowego na 2022 r. 

Na podstawie  art.  68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn.zm.) i § 8 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r. poz.1718 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 

XLVIII/503/2022 Rady Gminy Michatowice z dnia 25 października 2022r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 

XXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Michalowice na rok 2022 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać  zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie na 2022r. w 

sposób następujący: 

dział  801- oświata i wychowanie ogółem zwiększenia 10 815,00 

rozdz.80101- szkoły podstawowe zwiększyć  o kwotę 4 700,00 

§ 4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek zwiększyć  o kwotę 4 700,00 

rozdz.80120- licea ogólnokształcące zwiększyć  o kwotę 6 115,00 

§ 4300- zakup usług pozostałych zwiększyć  o kwotę 6 115,00 

dział  854- edukacyjna opieka wychowawcza ogółem zmniejszenia 10 815,00 
rozdz.85412-kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodziezy szkolnej, a 

także szkolenia młodziezy 

§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120-składki na fundusz pracy 

§ 4170-wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia 

rozdz.85416- pomoc materialna dla uczniów o charakkterze motywacyjnym 

§ 3240- stypendia dla uczniów  

(Sp  -3 200 d, LO -1 500 d) 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

zmniejszyć  o kwotę 6 115,00 

zmniejszyć  o kwotę 100,00 

zmniejszyć  o kwotę 15,00 

zmniejszyć  o kwotę 5 000,00 

zmniejszyć  o kwotę 1 000,00 

zmniejszyć  o kwotę 4700,00 

zmniejszyć  o kwotę 4 700,00 


	Page 1

